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akce

misto
stupen pd
zadavatel

zodp.projektant
vypracoval

datum
zakazka

vykres
méfitko
Cislo

Legenda mistnosti

nazev mistnosti

knihovna
zakaznicky prostor

denni mistnost pro
zamestnance

hygienické prostory pro
zameéstnance

WC pro zaméstnance

prirucni sklad - archiv

Poznamky

podlaha

koberec, trida zatéze 37,
barva Seda

homogenni PVC, barva Seda

dlazba

dlazba

homogenni PVC, barva seda

vypis polozek A - Vypis atypickych vyrobkd

vypis polozek B - Vypis nabytku a interiérovych doplik

povrchy

sadrova omitka, barva bila
SDK podhled, barva bila
sadrova omitka, barva bila
SDK podhled, barva bila
omitka, barva bila + obklad
SDK podhled, barva bila
omitka, barva bila + obklad
SDK podhled, barva bila

sadrova omitka, barva bila
SDK podhled, barva bila

273.93

36.72

1.50

1.81

4.15

veskere vyrabky , materialy, povrchy a barvy budou pred pouzitim na stavbé adsouhlaseny

architektemv réameci AD

v pfipadé nejasnostinebo nepredvidatelnych okolnosti, rozporu jednotlivych ¢asti dokumentace

(zejména se stavebné konstrukéni ¢asti)je nutno kontaktovat architekta, jakékoliv zmeény musi
byt odsouhlaseny zodpovednymi projektanty jednotlivych ¢asti projektu a architektem v ramci AD

sv
3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

veskeré elektroinstalace a osazeni ele. zafizeni jsou zakresleny ve vykresu pldorys - elektroinstalace

Méstské integrované centrum Tilia
Rychnov u Jablonce nad Nisou

p.c.31/2,31/3,574 k.u. Rychnov u Jablonce nad Nisou

dokumentace pro provedeni stavby
Mésto Rychnov u Jablonce nad Nisou Husova 4390 Rychnov u Jablonce nad Nisou 468 02

ing. arch. Jana Medlikova tel. 774047207 email medlikova@atakarchitekti.com
atakarchitektis.r.o. 8.bfezna 21/13 Liberecb www.atakarchitekti.com

ing. arch. ing. Pavlina Sturmova tel. 721045526 email pavlina.sturmova@seznam.cz
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